高低压滤波补偿元件
无功补偿暨谐波治理专业公司，专业的工业企业电能
质量解决方案首选供应商。
上海坤友电气有限公司
微信公众号：“shkunyou”或“坤友电气”
地址：上海市闸北区恒丰路 600 号机电大厦 B 区 528 室
电话：021-66319366
电话 1：021-63800920

五五、、技技术术参参数数
产品型号
额定
电压
(kV)
额定
容量
(kvar)
额定
电流
(A)
相数
外形尺寸 mm
安装尺寸mm
（4-φ9） 长 宽 高
KYLBC0.3-10-1 0.3 10 33.3 1 180 70 180+30 185×55
KYLBC0.3-15-1 0.3 15 50 1 180 70 205+30 185×55
KYLBC0.3-20-1 0.3 20 66.7 1 180 100 180+30 185×115
KYLBC0.3-25-1 0.3 25 83.3 1 180 100 220+30 185×115
KYLBC0.3-30-1 0.3 30 100 1 180 100 265+30 185×115
KYLBC0.4-10-1 0.4 10 25 1 180 70 155+30 185×55
KYLBC0.4-15-1 0.4 15 42.5 1 180 70 180+30 185×55
KYLBC0.4-20-1 0.4 20 50 1 180 100 205+30 185×115
KYLBC0.4-25-1 0.4 25 62.5 1 180 100 170+30 185×115
KYLBC0.4-30-1 0.4 30 75 1 180 100 210+30 185×115
KYLBC0.5-10-3 0.5 10 11.5 3 180 70 180+30 185×55
KYLBC0.5-15-3 0.5 15 17.3 3 180 70 205+30 185×55
KYLBC0.5-20-3 0.5 20 23 3 180 100 170+30 185×115
KYLBC0.5-25-3 0.5 25 28.9 3 180 100 210+30 185×115
KYLBC0.5-30-3 0.5 30 34.6 3 180 100 340+30 185×115
KYLBC0.5-50-3 0.5 50 57.7 3 260 110 295+30 295（4-φ10）
KYLBC0.5-100-3 0.5 100 115.5 3 260 110 500+30 295（4-φ10）
  以上数据供参考，如有疑问，欢迎来电垂询
KYLBC 高压并联电容器
一一、、产产品品概概述述
  KYLBC 高压并联电容器主要应用于 50Hz 或 60Hz 交流电力系统，KYLBC 高压并联电

4.稳态过电流(包括谐波电流)不超过 1.43In。
5.最大允许容量不超过 1.35Qn。
型号
Model
额定值 Rated value
电压
UN(kV)
容量
QN(kvar)
频率
FN(Hz)
电容
CN(μF)
电流
IN(A)
KYLBC6.3-25-1W 6.3 25 50 2.005 3.968
KYLBC6.3-30-1W 6.3 30 50 2.406 4.762
KYLBC6.3-50-1W 6.3 50 50 4.01 7.937
KYLBC6.6/ 3-25-1W 6.6/ 3 25 50 5.481 6.561
KYLBC6.6/ 3-30-1W 6.6/ 3 30 50 6.577 7.873
KYLBC6.6/ 3-50-1W 6.6/ 3 50 50 10.96 13.12
KYLBC10.5-25-1W 10.5 25 50 0.7218 2.381
KYLBC10.5-30-1W 10.5 30 50 0.8861 2.857
KYLBC10.5-50-1W 10.5 50 50 1.444 4.762
KYLBC11/ 3-25-1W 11/ 3 25 50 1.973 3.936
KYLBC11/ 3-30-1W 11/ 3 30 50 2.368 4.724
KYLBC11/ 3-50-1W 11/ 3 50 50 3.946 7.873
KYLBC6.3-30-1W 6.3 30 50 2.406 4.762
KYLBC6.3-50-1W 6.3 50 50 4.01 7.937
KYLBC6.3-100-1W 6.3 100 50 8.02 15.87
KYLBC6.6/ 3-30-1W 6.6/ 3 30 50 6.577 7.873
KYLBC6.6/ 3-50-1w 6.6/ 3 50 50 10.96 13.12
KYLBC6.6/ 3-100-1W 6.6/ 3 100 50 21.92 26.24
KYLBC10.5-30-1W 10.5 30 50 0.8661 2.857
KYLBC10.5-50-1W 10.5 50 50 1.444 4.762
KYLBC10.5-100-1W 10.5 100 50 2.887 9.524
KYLBC11/ 3-30-1W 11/ 3 30 50 2.368 4.724
KYLBC11/ 3-50-1W 11/ 3 50 50 3.946 7.873
KYLBC11/ 3-100-1W 11/ 3 100 50 7.892 15.75
KYLBC11-50-1W 11 50 50 1.315 4.545
KYLBC11-100-1W 11 100 50 2.631 9.091
KYLBC11-65-3W(Y) 11 65 50 1.71 3.412
KYLBC11-80-3W(Y) 11 80 50 2.105 4.199
KYLBC11-100-3W(Y) 11 100 50 2.631 5.249
KYLBC11-150-3W(Y) 11 150 50 3.946 7.873
KYLBC6.6/ 3-100-1W 6.6/ 3 100 50 21.92 26.24
KYLBC6.6/ 3-150-1W 6.6/ 3 150 50 32.88 39.36
KYLBC6.6/ 3-200-1W 6.6/ 3 200 50 43.84 52.49
KYLBC11/ 3-100-1W 11/ 3 100 50 7.892 15.75
上海坤友电气有限公司  高低压滤波补偿元件
电 话 ：0 2 1 - 6 3 8 0 0 9 2 0   传 真 ：0 2 1 - 2 3 0 1 0 2 5 0    Email：shkunyou@126.com  31
KYLBC11/ 3-150-1W 11/ 3 150 50 11.84 23.62
KYLBC11/ 3-200/1W 11/ 3 200 50 15.78 31.49
KYLBC11-100-1W 11 100 50 2.631 9.091
KYLBC11-150-1W 11 150 50 3.946 13.64
KYLBC11-200-1W 11 200 50 5.261 18.18
KYLBC12-100-1W 12 100 50 2.21 8.333
KYLBC12-150-1W 12 150 50 3.316 12.5
KYLBC12-200-1W 12 200 50 4.421 16.67
KYLBC6.6/ 3-100-1W 6.6/ 3 100 50 21.92 26.24
KYLBC6.6/ 3-150-1W 6.6/ 3 150 50 32.88 39.36
KYLBC6.6/ 3-200-1W 6.6/ 3 250 50 43.88 52.49
KYLBC11/ 3-100-1W 11/ 3 100 50 7.892 15.75
KYLBC11/ 3-150-1W 11/ 3 150 50 11.84 23.62
KYLBC11/ 3-200-1W 11/ 3 200 50 15.87 31.49
KYLBC11-100-1W 11 100 50 2.631 9.091
KYLBC11-150-1W 11 150 50 3.964 13.64
KYLBC11-200/1W 11 200 50 5.261 18.18
KYLBC12-100-1W 12 100 50 2.21 8.333
KYLBC12-150-1W 12 150 50 3.316 12.5
KYLBC12-200-1W 12 200 50 4.421 16.67
KY-Dr 型串联铁芯电抗器

相等、极性相反的补偿电流并注入电网，对谐波电流进行补偿或抵消，主动消除
电力谐波，从而实现对电力谐波的治理。
二、 型号说明及产品外形
三、 技术参数
额定工作电压 AC380V±15% AC690V±15% AC1100V±15%
额定容量 50A—600A 50A—400A 50A—400A
电气接线 三相三线、三相四线 三相三线 三相三线
额定工作频率 50Hz±5%
滤波范围 2-50次谐波(2次至 25次单次可选择性滤波)
滤波程度 选定每次谐波可进行幅值补偿设定
滤波能力 ≥97%
无功补偿 模式可选，自动容量控制
功率因数校正 有，且可设定
过载能力 能在 120%下长期运行
多台运行方式 三相三线 8台可并联、三相四线 3台可并联
平均无故障时间 ≥10 万小时
开关频率 7.2kHz--20kHz（平均）
响应时间 <1ms
控制算法 具有自适应能力的领域筛选矢量补偿算法
控制器 数字式 DSP
通信功能 采用 Modbus远程通讯协议，通信接口 RS485/232,GPRS
上海坤友电气有限公司  高低压滤波补偿元件
电 话 ：0 2 1 - 6 3 8 0 0 9 2 0   传 真 ：0 2 1 - 2 3 0 1 0 2 5 0    Email：shkunyou@126.com  37
控制驱动的连接 光纤连接、电气连接
外部 CT的连接 0-5A输入; 可选择设备侧电流或系统侧电流
装置功率损耗 额定满载运行时，损耗不超过 4%额定功率
防护等级 IP30(更高防护等级可定制)
冷却方式 强迫风冷
结构要求 柜体为落地安装，可根据情况选择上、下进出线方式
环境温度 －25℃—＋55℃
存储温度 －40℃—＋65℃
相对湿度 最大 95%，无凝露
海拔高度 安装海拔小于 1000米
柜体尺寸 高×深×宽=2200×800×800（MM）; 2200×1000×1000（MM）
四、 功能特点
1. 可同时滤除 2 次到 50 次的谐波，高达 50 种谐波。
2. 采用高清晰，5.7 英寸中文彩色触摸屏
3. 可过滤零线中的(第 3 次、第 9 次..)零序谐波 (三相四线型)。
4. 对目标谐波，有效滤波能力可达 97.5%。
5. 响应时间小于 100μs，对阶跃变化的谐波完全补偿时间小于 10ms(1/2
周波)。
6. 使用具有自适应能力的领域筛选矢量补偿算法方式，可确保最佳滤波精
度。
7. 自适应谐波情况，自动滤除，无需设定滤波模式和选择滤除谐波的种类。
8. 能够自动适应电网的阻抗变化。
9. 可在不改变无功功率和负载平衡的情况下滤除谐波。
10. 可产生无功功率，并控制功率因数(可选) 。
11. 可平衡各相和相之间的负载电流(可选) 。
12. KYYLB 有源电力滤波器不会过载。
13. KYYLB 有源电力滤波器可以实现 8 台装置并联且只使用一个 FPGA 集中
控制,克服了多个控制器之间通信存在延迟以及可能受到干扰的缺点，增
强了 KYYLB 有源电力滤波器的补偿性能，提高了系统的可靠性。
14. KYYLB 有源电力滤波器采用闭环控制策略，并结合独创的自适应电流平
均值控制算法。由于电流平均值控制的开关频率是恒定的，因此克服了
传统的滞环电流控制由于开关频率变化所带来的输出频谱范围宽、滤波
较困难、高频谐波会干扰电网等缺点 ，使 KYYLB 有源电力滤波器达到
了卓越的滤波性能。
15. 设计选型简单，不需要进行详细的电网分析，只需要测量谐波电流的大
小。
16. 实施故障记录和事件记录，并可查询历史记录。
五、 应用领域
KYYLB有源电力滤波器的应用范围很广，从最常用的钢铁企业及其他有色金
属冶炼加工企业，到煤矿，造纸，化工，玻璃，纺织以及电子和大规模集成电路
上海坤友电气有限公司  高低压滤波补偿元件
电 话 ：0 2 1 - 6 3 8 0 0 9 2 0   传 真 ：0 2 1 - 2 3 0 1 0 2 5 0    Email：shkunyou@126.com  38
芯片制造企业，以及 IT 业所需的大量计算机服务器等，都需要有 KYYLB 有源电
力滤波器保证其生产线的可靠稳定运行。
KYYLB有源电力滤波器适用于三相三线工业负载（额定电压为 380V、660V、
690V、1140V 系统）的谐波滤除，如整流器、变频器、大型 UPS、中频炉、电弧
炉等非线性负载。
KYYLB 有源电力滤波器适用于三相四线（额定电压 380V/220V）负载的谐波
滤除，如商用办公大楼的照明设备、电脑、UPS、电梯、变频空调等非线性负载。
特别适用非线性负载中性线产生的主次谐波电流的谐波滤除。